
 „DOM ZDRAVLJA VINKOVCI“
              V I N K O V C I

Broj: 01-  724/18.
Vinkovci,  28. svibnja 2018. godine

Temeljem članka  28.  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine''  br.  120/16), Upravno vijeće Doma zdravlja Vinkovci  na sjednici održanoj 28.
svibnja 2018. godine donosi

                                                                                           4  . IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
                                                                   DOMA ZDRAVLJA VINKOVCI ZA 2018. GODINU

Članak 1.
U skladu s Financijskim planom za 2018. godinu, usvojen je Plan nabave za proračunsku 2018. godinu: 

R.
br.

Ev.
br.     PREDMET  NABAVE      CPV

Procijenjena
vrijednost
nabave

Vrsta
postupka

Podjela  na
grupe
DA  /  NE

Sklapanje
ugovora/okv.
sporazuma

Planirani
početak
postupka

Trajanje
ugovora/okv.
Sporazuma

 
  Napomena

                        
                       POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove

1. EMV
1-18

LABORATORIJSKI
REAGENSI ( Olympus, Coulter
i IRICELL) 33696000-5

695.000,00 Otvoreni DA
Ugovor  o
nabavi robe 1 kvartal 2018 12 mjeseci

Grupa 1.) OLYMPUS AU680 360.000,00

Grupa 2.) HMX COULTER 150.000,00

Grupa 3.) IRICELL 185.000,00

1. EMV
1-18

Mijenja se
LABORATORIJSKI
REAGENSI 33696000-5

695.000,00 Otvoreni DA
Ugovor  o
nabavi robe lipanj 2018 12 mjeseci

Grupa 1.)  reagensi  za  uređaj
Beckman  Coulter  AU680  ili
jednakovrijedno

310.000,00

Grupa 2.)  reagensi  za  uređaj
Beckman  Coulter  HMX  ili
jednakovrijedno

200.000,00

Grupa 3.)  reagensi  za  uređaj
IRICELL (urinski  analizator)
ili jednakovrijedno

185.000,00



2. EMV
2-18

NABAVA  MOTORNOG
GORIVA 09100000-0 500.000,00 Otvoreni NE

Ugovor  o
nabavi robe

Siječanj 2018 12 mjeseci

3. EMV
3-18

SANITETSKA  VOZILA  (  3
KOM) 34114121-3 600.000,00 Otvoreni NE

Ugovor  o
nabavi robe

Svibanj 2018 120 dana

3. EMV
3-18

Mijenja se  u :
SANITETSKA  VOZILA
(2 KOM)

34114121-3 460.000,00 Otvoreni NE
Ugovor  o
nabavi robe

lipanj 2018 90 dana

4. EMV
4-18

Briše se
STOMATOLOŠKA  JEDINICA
( 1 KOMAD) 33192410-9 186.000,00 Otvoreni NE

Ugovor  o
nabavi robe

Travanj 2018 90 dana

5. EMV
5-18

ADAPTACIJA  OBJEKTA
"STARA  BOLNICA",
Vinkovci, K. Zvonimira 53

45000000-7 10.000.000,00
Otvoreni
postupak NE

Ugovor  o
izvođenju
radova

Listopad 2018

6. EMV
6-18

STOMATOLOŠKI  POTROŠNI
MATERIJAL 33141800-8 705.000,00

Otvoreni
postupak DA

Ugovor  o
nabavi robe

Srpanj 2018. 12 mjeseci

Grupa  1.)  RESTORATIVA,
PROTETIKA  I
ENDODONCIJA 230.000,00

Grupa  2.)  INSTRUMENTI  I
SVRDLA 50.000,00

Grupa  3.)  LIJEKOVI  I
ANESTETICI 95.000,00

Grupa  4.)  POTROŠNI
MATERIJAL  ZA  DENTALNI
LABORATORIJ 200.000,00

Grupa  5.)  POTROŠNI
SANITETSKI  I  ZAŠTITNI
MATERIJAL ZA DENTALNU
MEDICINU 130.000,00

7. EMV
7-18

Dodaje se
STOMATOLOŠKA
JEDINICA ( 1 kom.)

33192410-9 200.000,00 Otvoreni
postupak

NE Ugovor
nabavi robe

Lipanj 2018 30 dana

                                 
                               POSTUPCI NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove

1. JED
1-18 ELEKTRIČNA ENERGIJA

Mijenja se
ELEKTRIČNA ENERGIJA

09310000-5

09310000-5

200.000,00

198.000,00



2. JED
2-18 KLIMA UREĐAJI ( 5 KOM.) 39717200-3 20.000,00

3. JED
3-18

DENTALNI  KOMPRESOR  (1
KOM) 33126000-9

22.000,00

3. JED
3-18

Mijenja se
DENTALNI  KOMPRESOR
(1 KOM)

33126000-9 25.000,00

4. JED
4-18

PAPIR  ZA  SANITARNE
POTREBE
Mijenja se
PAPIR I DRUGI MATERIJAL
ZA HIGIJENSKE POTREBE

33760000-5 150.000,00

5. JED
5-18

ODRŽAVANJE  SLUŽBENIH
VOZILA 50110000-9 100.000,00

5. JED
5-18

Mijenja se
ODRŽAVANJE SLUŽBENIH
VOZILA

50110000-9 69.900,00

6. JED
6-18

UREDSKI  POTROŠNI
MATERIJAL 30192000-1 69.000,00

7. JED
7-18 TISKARSKI TONERI 30125100-2 69.000,00

8. JED.
8-18 TISKANICE 30199700-7

25.000,00

9. JED
9-18 SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 39830000-9 60.000,00

10. JED
10-18

PRANJE  I  GLAČANJE
RUBLJA 98310000-9 50.000,00

11. JED
11-18

ZBRINJAVANJE
INFEKTIVNOG OTPADA 90524000-6 65.000,00

12. JED
12-18

OSIGURANJE  OD
AUTOODGOVORNOSTI 66510000-8 35.000,00

13. JED
13-18

KASKO  OSIGURANJE
VOZILA 66514110-0 69.000,00

14. JED
14-18

TELEFONSKE  USLUGE
( MOBILNE) 64212000-5 69.000,00

15. JED
15-18

USLUGA  PRISTUPA
INTERNETU 64210000-1 69.000,00

16. JED
16-18

TELEFONSKE  USLUGE
( FIKSNE) 64211000-8 35.000,00



17. JED
17-18

AMPULIRANI  LIJEKOVI  ZA
OPĆU MEDICINU 33600000-6 198.000,00

18. JED
18-18

POTROŠNI  SANITETSKI
MATERIJAL 33140000-3 140.000,00

19. JED
19-18

LABORATORIJSKI
POTROŠNI  MATERIJAL  ZA
BIOKEMIJSKE PRETRAGE

33696500-0
198.000,00

20. JED
20-18

OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  VOĐINCI
(fasaderski,izolaterski,
krovopokrivački,  obrtnički  i
ličilački radovi) 45262600-7 294.000,00

21. JED
21-18

OBNOVA  ZGRADE-
AMBULANTA  VOĐINCI  –
izrada projekta 71320000-7 3.000,00

22. JED 
22-18

OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  VOĐINCI  –
stručni nadzor 71247000-1 3.000,00

20. JED
20-18

Mijenja se:
OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  VOĐINCI
(fasaderski,izolaterski,
krovopokrivački,  obrtnički  i
ličilački radovi)

45262600-7 235.200,00

21. JED
21-18

Mijenja se
OBNOVA  ZGRADE-
AMBULANTA  VOĐINCI  –
izrada projekta

71320000-7 2.400,00

22. JED 
22-18

Mijenja se
OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  VOĐINCI  –
stručni nadzor

71247000-1 2.400,00

23. JED
23-18

Briše se
OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  LIPOVAC
(  fasaderski,  izolaterski,
stolarski  –  PVC  stolarija,
krovopokrivački,  obrtnički  i
ličilački radovi)

45262600-7 427.000,00

24. JED
24-18

OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  LIPOVAC  –
izrada projekta 71320000-7 5.000,00



25. JED
25-18

OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  LIPOVAC  –
stručni nadzor 71247000-1 5.000,00

26. JED
26-18

NABAVA  RAČUNALNE
OPREME(  računala,  pisači,
UPS – 10 kom.) 30230000-0 65.000,00

27. JED
27-18

NABAVA RADNE ZAŠTITNE
ODJEĆE 35113400-3 40.000,00

28. JED.
28-18

NABAVA  OSTALIH
LIJEKOVA

33693000-4 30.000,00

29. JED.
29-18

Dodaje se
STOMATOLOŠKA JEDINICA
(1 KOMAD)

33192410-9 186.000,00

30. JED
30-18

Dodaje se
Izrada  projekta  sportskog
igrališta  (K.  Zvonimira  53,
Vinkovci,  k.č.  1258/1,  k.o.
Vinkovci)

71320000-7 98.000,00

31. JED
31-18

Dodaje se:
Izrada  projekta  ambulante  u
Vinkovačkom Novom Selu

71320000-7 187.000,00

32. JED
32-18

Dodaje se
Prenamjena  prostora  za  novu
ordinaciju  dentalne  medicine  u
Vinkovcima, K. Zvonimira 1

45262600-7 69.990,00

33. JED
33-18

Dodaje se
OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  LIPOVAC
(  fasaderski,  izolaterski,
krovopokrivački,  obrtnički  i
ličilački radovi)

45262600-7 168.800,00

34. JED
34-18

OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  LIPOVAC  –
izrada projekta 71320000-7 2.4000,00

35. JED
35-18

OBNOVA  ZGRADE  –
AMBULANTA  LIPOVAC  –
stručni nadzor 71247000-1 2.400,00

36. JED
36-18

Dodaje se:
Kupovina  namještaja  za
dentalne  ordinacije  u  K.
Zvonimira 1 i Vatrogasnoj bb

39100000-3 69.800,00



Članak 2.
Postupke nabave radova, roba i usluga bagatelne vrijednosti provode ovlašteni predstavnici imenovani od strane Ravnatelja sukladno Pravilniku o
jednostavnim nabavama.
Članak 3.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Doma zdravlja Vinkovci i EOJN.
                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                          PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
                                     MLADEN KARLIĆ,dr.med.

Dostaviti:
1. Evidencija
2. Pismohrana

OBRAZLOŽENJE

Točka 1. glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti veće od  200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  mijenja se tako da 
novi naziv predmeta nabave obuhvaća postojeću opremu u laboratorijskoj djelatnosti, te novu preraspodjelu sredstava po grupama nabave, sukladno
planiranim količinama nabave reagensa.
Točka 3. glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti veće od  200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  mijenja se tako da 
se umjesto planirane nabave 3 sanitetska vozila, planira nabava 2 sanitetska vozila, dok se višak sredstava prenamjenjuje za nabavu stomatološke 
jedinice.
Točka 7. glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti veće od  200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  dodaje se zbog 
preseljenja specijalističke ordinacije za ortodonciju i potrebe opremanja novog prostora koja uključuje nabavu stomatološke jedinice

Točka 3. glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti do 200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  mijenja se na način da se 
povećavaju planirana sredstva za nabavu, budući da zbog  tehničkih karakteristika kompresora koji se namjerava nabaviti, prvobitno osigurana 
sredstva nisu dovoljna.
Točka 5. glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti do 200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  mijenja se na način da se 
prvobitno planirana vrijednost smanjuje, budući da je nabavljeno 11 novih službenih vozila koja su u garancijskom roku, te se broj vozila za koje je 
potrebno redovno održavanje smanjio na 7 vozila.
Točke 20., 21. i 22 .glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti do 200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  mijenjaju se na
način da se smanjuje prvobitno planirana vrijednost budući da je greškom u Planu nabave prvobitno upisana vrijednost sa PDV-om, dok Zakon o 
javnoj nabavi određuje kako se procijenjena vrijednost nabave utvrđuje bez PDV-a
 Točka 33., 34. i 35. glave  "Postupci nabave procijenjene vrijednosti do 200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  dodaju se 
zbog izmjene planiranih radova na ambulanti Lipovac koji su reducirani i utvrđeni manjem obimu, te su sukladno tome planirana i sredstva za 
nabavu.
Točka 36. glave "Postupci nabave procijenjene vrijednosti do 200.000 kn za robe i usluge,odnosno do 500.000 kn za radove"  dodaje se zbog 
planiranog otvaranja nove dentalne ordinacije u Vinkovcima, K. Zvonimira 1, te preseljenja ortodocije na lokaciju Vinkovci, Vatrogasna bb. Zbog 
navedenog, poslovne prostore potrebno je opremiti namještajem, kako bi se ispunili osnovni preduvjeti za rad


